

ERHVERVSSTYRELSEN

FBR Holding 2015 A/S

Valbirkvej 13, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 09 14 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10. maj 2017

Difigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBR Holding 2015 A/S Valbirkvej 13 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 09 14 64
	Stiftet: 28. august 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Dupont Frederik Bruun Rasmussen Jesper Bruun-Rasmussen
Direktion	Frederik Bruun Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Bruun Rasmussen Holding A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.632 t.kr. mod 3.870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	18/6 - 31/12 2015 kr.
Bruttotab	-8.000	0
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.640.227	3.869.959
Resultat før skat	4.632.227	3.869.959
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.632.227	3.869.959
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.640.227	3.869.959
Overføres til overført resultat	392.000	0
Disponeret i alt	4.632.227	3.869.959

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	21.500.887	19.860.660
	Finansielle anlægsaktiver i alt	21.500.887	19.860.660
	Anlægsaktiver i alt	21.500.887	19.860.660
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	392.000	0
	Omsætningsaktiver i alt	392.000	0
	Aktiver i alt	21.892.887	19.860.660

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.510.186	3.869.959
3	Overført resultat	15.882.701	15.490.701
	Egenkapital i alt	21.892.887	19.860.660
	 Passiver i alt	 21.892.887	 19.860.660

4 Nærtstående parter

Noter

	1/1 - 31/12 2016 kr.	18/6 - 31/12 2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	15.990.701	15.990.701
Kostpris 31. december 2016	<u>15.990.701</u>	<u>15.990.701</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.869.959	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.640.227	3.869.959
Udbytte	-3.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>5.510.186</u>	<u>3.869.959</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>21.500.887</u>	<u>19.860.660</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FBR Holding 2015 A/S kr.
Bruun Rasmussen Holding A/S, København	30 %	71.669.622	15.467.424	21.500.887
		<u>71.669.622</u>	<u>15.467.424</u>	<u>21.500.887</u>

Noter

3. Egenkapital

	Aktiekapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	3.869.959	15.490.701	19.860.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.640.227	392.000	2.032.227
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.600.000	2.600.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Egenkapital 31. december 2016	500.000	5.510.186	15.882.701	21.892.887

Selskabets aktiekapital udgør kr. 500.000 fordelt på aktier á kr. 1 eller multipla deraf.

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Frederik Bruun Rasmussen, Valbirkvej 13, 2900 Hellerup